
  
  

 

 

Motion kollektivtrafik Skinnskatteberg 
 
En väl utbyggd kollektivtrafik har många fördelar. Det ger goda 
möjligheter för människor att transportera sig till relativt låg kostnad 
med låg miljöpåverkan och god trafiksäkerhet. En välutvecklad 
kollektivtrafik har dessutom stor betydelse för en kommuns möjlighet 
att utvecklas. Tillgången till en större arbetsmarknad för de som bor i 
kommunen är ett perspektiv och ett annat är att det väsentligt 
underlättar för både företag och kommuner att rekrytera den 
kompetens som krävs. Dessutom bidrar kollektivtrafiken till att man har 
möjlighet att studera på till exempel Mälardalens universitet utan att 
behöva flytta ifrån sin hemkommun. 
 
Kollektivtrafiken i vårt län är relativt väl utbyggd och möjligheterna att 
pendla är goda. Inte minst till och från Västerås och med det också 
indirekt till Stockholm, vilket ger utmärkta möjligheter till att pendla 
både till arbete, studier och fritidsaktiviteter. Det finns dock några 
undantag och ett sådant exempel är Skinnskattebergs kommun som 
idag helt saknar möjlighet att på ett rimligt sätt pendla till och från 
Västerås.  
 
Några försök med en direktbuss mellan kommunerna har gjorts genom 
åren men de har avslutats då resandet bedömts vara för litet. Vår 
uppfattning är att det krävs en större uthållighet i våra satsningar. Om 
människor ska se kollektivtrafiken som ett hållbart alternativ över tiden 
räcker det inte med projekt som löper över ett eller två år, utan det 
krävs betydligt större uthållighet. Man måste veta att förutsättningarna 
att pendla kommer finnas kvar under betydligt längre perioder när man 
planerar bostadsort, arbetsplats och livet i övrigt. Att etablera en 
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välfungerande kollektivtrafik mellan länets centralorter - inte minst till 
och från Västerås - är helt nödvändigt.  
 
Därför föreslår vi: 
 
Att Regionen inför en direktförbindelse mellan Skinnskatteberg och 
Västerås. 
 
 
 
 
 
 
Kenneth Östberg (S)                                           Marino Wallsten (S)
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